

## Tidplan 2020 Gymnasieantagning Halland

<b>Oktober</b>	1	Sista dag för huvudmän att informera kansliet om utbud.
	25	Grundutbildning SYV
<b>December</b>	10	Sista dag för IM-SYV att begära inloggningsuppgifter för sökande.
	20	Höstterminsbetyg från grundskolor ska vara gymnasieantagningen tillhanda**
<b>Januari</b>		Sökanden får sina inloggningsuppgifter av SYV.
	7	Ansökningswebben öppnar för sökanden.
<b>Februari</b>	1	Sista dag för gymnasieansökan.
<b>Mars</b>	25	SYV-nätverksmöte.
<b>April</b>	3	Sista dag för huvudmän att meddela kansliet om platser till prel. antagning.*
	9	Beslut om preliminär antagning av huvudmän.*
	15	Sista dag för ansökan till T4.
	15	Preliminär antagning klar. Besked visas i ansökningswebben.*
	15	Ansökningswebben öppnar för omval.*
<b>Maj</b>	15	Sista dag för omval.*
	15	Sista dag för ansökan om dispens i engelska samt ansökan i fri kvot.
<b>Juni</b>	10	Sista dag för huvudmän att meddela kansliet om slutligt antal platser.
	10	Slutbetyg från IM ska vara gymnasieantagningen tillhanda.**
	10	Sista dag för huvudmän att meddela kansliet antagna till gymnasiesärskolan.
	Läsårsslut	Slutbetyg från grundskolor ska vara gymnasieantagningen tillhanda**
	15	Beslut om fri kvot och dispens i engelska från huvudmän ska vara gymnasieantagningen tillhanda.
	22	Sista dag att kunna behandla sent val som inkommet i tid.
	22	Sista dag för behörighetskomplettering, inklusive betyg från lovskola, inför slutlig antagning
	26	Beslut om behörighet och slutlig antagning av huvudmän.
<b>Juli</b>	1	Slutlig antagning klar. Ansökningswebben öppnar för besked.
	22	Sista svarsdag för sökanden.
	30	Reservantagning påbörjas.
<b>Augusti</b>	5	Fil med antagna skickas till huvudmän.
	14	Aktuella reservlistor skickas till huvudmän som ansvarar för fortsatt reservantagning.
<b>September</b>	15	Reservantagning avslutas.
	15	Huvudmän rapporterar kansliet om förändringar i reservantagningen.

\*= Gäller ej gymnasiesärskolan

\*\*= Det är avsändarens ansvar att betygen, i digital form, är antagningskansliet tillhanda aktuellt datum.